CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Indicação Nº 195/2024

ASSUNTO: Solicito ao Exmo. Sr. Prefeito Dr. Paulo de Oliveira e Silva, por meio
de sua secretaria competente, que realize operação tapa buraco no cruzamento
das Ruas Luiz Dante e Vanderlei Portério, ambas no Bairro Jardim Parque Real,
município de Mogi Mirim/SP.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES.

Fomos procurados por vários munícipes, que residem no Bairro Jd. Parque Real,

próximo ao cruzamento das Ruas Luiz Dante e  Rua Vanderlei Portério, que solicitaram

operação tapa buraco tendo em vista as, mas condições do asfalto.

As respectivas ruas se encontram com o asfalto em situação alarmante, os

buracos estão imensos, formando grandes poças o que acarreta risco de acidente de

trânsito, carros que podem perder a suspenção além de risco para munícipes que

transitam por ali a pé.

Portanto, diante o exposto, indico, na forma regimental, e depois de ouvido o

Douto Plenário desta casa, que seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Doutor

Paulo de Oliveira e Silva, para que através da Secretaria competente, realize operação

tapa buraco nas ruas Luiz Dante e Vanderlei Portério, ambas no Bairro Parque Real,

no município de Mogi Mirim/SP

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 10/04/2024

Vereador ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES
Republicanos

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
49

/2
02

4
-

12
/0

4/
20

24
 -

 0
9:

01
 -

 R
1R

R
-9

V
C

0-
44

98
-1

F
JN

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=R1RR9VC044981FJN, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: R1RR-9VC0-4498-1FJN

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
49

/2
02

4
-

12
/0

4/
20

24
 -

 0
9:

01
 -

 R
1R

R
-9

V
C

0-
44

98
-1

F
JN

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=R1RR9VC044981FJN
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R1RR9VC044981FJN
		2024-04-12T09:01:14-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura